Omräkningskurser proforma 2021

EUR 10,118

GBP 11,586

Proformajusteringarna beskrivs utförligt nedan samt i noterna till proformaredovisningen. Om inget

annat anges är justeringarna återkommande.

Inga proformajusteringar har beaktats avseende synergieffekter eller integrationskostnader. I Bolagets

konsoliderade resultat ingår kostnader avseende integration efter förvärvstidpunkterna.

 Proformajusteringar

De identifierade proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs nedan och bör läsas tillsammans

med notupplysningar i anslutning till proformaresultaträkningen respektive proformabalansräkningen.

Anpassningar av skillnader i redovisningsprinciper

Anpassning av skillnader i redovisningsprinciper i enligt IFRS 16 avser återläggning av kostnader under

posten övriga externa kostnader mot raden avskrivningar, räntekostnad samt uppskjuten skatt.

Förvärvsanalyser

De preliminära förvärvsanalyserna och proformainformationen i övrigt bygger på följande antaganden

per bolag:

Juni

2020 Juli 2020
December

2020 Juni 2020
Februari

2021

Förvärvade nettotillgångar (Mkr)

Oy

Hiltip

Ab Alerter GAH Ltd Stockholmradio

Totalt

2020

Rolec &

One Stop

Totalt

2021

Immateriella anläggningstillgångar - 19,5 0,4 - 19,9 1,3  1,3

Materiella anläggningstillgångar 6,4 - 1,0 - 7,4 33,2  33,2

Varulager 51,1 10,3 43,8 - 105,2  64,6 64,6

Likvida medel 0,2 - 59,3 - 59,5  101,7 101,7

Kundfordringar 33,1 15,2 72,6 - 120,9  92,7 92,7

Övriga omsättningstillgångar - - 4,4 - 7,5 23,4 23,4

Övriga långfristiga skulder -10,3 -2,3 - - -12,6   -

  50

Aktuell skatteskuld - -2,0 -4,4 - -6,4   -

Övriga kortfristiga skulder -16,4 -13,5 -54,4 - -86,3 -49,9  -49,9

Netto identifierbara tillgångar och skulder  64,1 27,2 122,2 - 215,1 267,0  267,0

Varumärken 15,6 - 31,1 - 46,7 62,5  62,5

Kundrelationer - 12,2 38,5 2,5 62,6 84,0  84,0

Patent och licenser 22,1 10,2 35,2 - 67,5 63,3  63,3

Koncerngoodwill 149,3 20,3 275,9 0,5 447,1 522,9  522,9

Uppskjuten skatteskuld -7,2 -4,3 -20,0 -0,5 -33,0 39,9  -39,9

Överförd ersättning 243,9 65,6 483,4 2,5 806,0 959,7  959,7

Överförd ersättning

Likvida medel 162,8 58,0 346,8 2,5 580,7 784,1  784,1

Villkorad köpeskilling 81,1 7,6 136,6 - 225,3 175,6  175,6

Totalt överförd ersättning 243,9 65,6 483,4 2,5 806,0 959,7 959,7

Likvidpåverkan på koncernen

Förvärvade likvida medel 0,2 - 59,3 - 59,5 101,7  101,7

Överförd ersättning -162,8 -58,0 -346,8 -2,5 -580,7 -784,1 -784,1

Total likvidpåverkan -162,6 -58,0 -287,5 -2,5 -521,2 -682,4 -682,4

Identifierbara tillgångar och skulder har antagits motsvara verkligt värde.

Justering mot preliminära förvärvsanalyser har skett avseende Alerter där en justering av

tillträdesbalansen har skett efter revision av tillträdesbokslutet vilket medfört att bedömd kortfristig

[…]

Sverige Finland Storbritannien

År 2020 21,4% 20,0% 19,0%

År 2021 20,6% 20,0% 19,0 %

Interna transaktioner

Den interna transaktion som bedöms påverka proforma avser koncernbidrag som erhållits respektive

lämnats från/till avyttrade enheter och som skulle för koncernen medfört en ökad skattekostnad om -2,1

Mkr. Denna proformajustering är av engångskaraktär och inte återkommande. I övrigt har inga interna

transaktioner skett mellan rörelserna som bedöms påverka proforma för koncernen.

 Proforma resultaträkning januari-december 2020

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden januari-december 2020 har upprättats som

om de 4 förvärven under räkenskapsåret 2020 ägde rum den 1 januari 2020 samt som om de förvärv och

avyttringar som ägt rum under första kvartalet 2021 och före avlämnande av proforman ägt rum den 1

januari 2020.

  52

  Reviderade Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad Oreviderad

  Sdiptech

Förvärvade

bolag 2020

summa

Förvärvade

bolag 2021

summa

Avyttrade

bolag

2021

summa

IFRS

justeringar

Proforma

justeringar Pro forma

Mkr 2020 1) 1 jan- tillträde

1 jan- 31

dec  2020 2020 2020 2020

Nettoomsättning 2 088,0 355,4 260,4 -444,0 - - 2 259,8

Övriga rörelseintäkter 25,1 2,5 - -2,0 - - 25,7

Totala intäkter  2 113,1 357,9 260,4 -446,0 - - 2 285,5

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -825,9 -165,2 -120,6 225,8  - - -885,8

Övriga externa kostnader -214,3 -25,0 -14,8 3,6 14,4 8,4 -227,8

Personalkostnader -670,1 -93,0 -34,1 141,5 - - -655,7

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar -92,5 -3,2 -1,8 12,8 -14,0 -16,7 -115,3

Rörelseresultat 310,5 71,5 89,2 -62,3 0,4 -8,3 401,1

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 27,0 2,3 - -0,1 - - 29,2

Finansiella kostnader -53,3 -0,1 -1,1 1,3 -0,7 -16,4 -70,3

Resultat efter finansiella poster 284,2 73,7 88,2 -61,1 -0,4 -24,6 360,0

Skatt på årets resultat -64,0 -14,0 -15,5 7,3 -0,1 4,5 -81,7

Årets resultat 220,2 59,8 72,7 -53,8 -0,4 -20,1 278,3

Resultat hänförligt till:

Innehavare av andelar i moderbolag 214,6 59,8 72,7 -49,4 -0,4 -21,5 275,7

Innehav utan bestämmande inflytande 5,6 - - -4,4 - 1,4 2,6

1) Baserat på Sdiptechs koncernårsredovisning 2020

6.6.1 Fördelning av förvärvsjustering per rörelse avseende perioden innan verksamheten

konsoliderades/avyttrades

Tabellen nedan presenterar proformajusteringar per enhet.

Orevide

rad

Orevide

rad

Orevide

rad

Orevide

rad

Orevide

rad

Orevi

derad

Orevi

derad

Revi

derad

e

Revi

derad

e

Revi

derad

e

Revid

erade

Revi

derad

e

Revi

derad

e

Revi

derad

e

Orevi

derad

Oy

Hiltip

Ab

Stockho

lmradio

AB

Alerter

Group

Ltd

Elasta

Ltd

(GAH)

Förvär

vade

bolag

2020

summa

Role

c &

One

Stop

Förvä

rvade

bolag

2021

summ

a

Tello

Servi

ce

Part

ner

AB

St

Eriks

Hiss

AB

KM

Hiss

AB

Hissp

artne

r AB

Stoc

khol

m

Hiss

- och

Eltek

nik

AB

Man

Kan

Hiss

AB

Aufz

uge

Fried

l

Gmb

H

Avyt

trade

bola

g

2021

sum

ma

Mkr

1 jan-

tillträde

2)

1 jan-

tillträde

2)

1 jan-

tillträde

2)

1 jan-

tillträde

2)

1 jan-

tillträde

2)

1 jan-

31

dece

mber

1 jan-

31 dec

2020
1)

2020
1)

2020
1)

2020
1)

2020
1)

2020
1)

2020
1) 2020

Nettoomsättning 32,5 0,8 17,4 304,7 355,4 260,4 260,4 -61,0

-

159,6 - -20,0 -64,6 -52,5 -86,3

-

444,0

Övriga

rörelseintäkter 1,3 - 1,2 - 2,5 - - -0,1 -0,7 - -0,2 -0,1 -0,4 -0,6 -2,0

Totala intäkter  33,8 0,8 18,7 304,7 357,9 260,4 260,4 -61,1

-

160,2 - -20,2 -64,7 -52,9 -86,8

-

446,0

Rörelsens

kostnader

Direkta kostnader -5,4 -0,1 -2,9 -156,7 -165,2

-

120,6 -120,6 31,9 78,0 - 12,4 33,9 28,8 40,8 225,8

Övriga externa

kostnader -4,6 - -1,8 -18,6 -25,0 -14,8 -14,8 2,8 10,6 0,7 1,2 4,5 3,9 -20,1 3,6

Personalkostnader -9,6 - -9,8 -73,7 -93,0 -34,1 -34,1 13,6 53,3 - 5,4 20,2 19,4 29,7 141,5

Av- och

nedskrivningar av

materiella och

immateriella

anläggningstillgång

ar -0,7 - -1,9 -0,6 -3,2 -1,8 -1,8 0,5 4,6 - 0,7 1,0 1,6 4,5 12,8

  53

Rörelseresultat 13,5 0,6 2,3 55,1 71,5 89,2 89,2 -12,4 -13,7 0,7 -0,6 -5,1 0,7 -31,9 -62,3

Resultat från

finansiella

investeringar

Finansiella intäkter -0,1 - - 2,3 2,3 - - - 0,1 - - 0,1 -0,1 -0,2 -0,1

Finansiella

kostnader 0,1 - -0,2 - -0,1 -1,1 -1,1 - 0,3 - - 0,1 0,1 0,7 1,3

Resultat efter

finansiella poster 13,5 0,6 2,1 57,4 73,7 88,2 88,2 -12,3 -13,3 0,7 -0,5 -5,0 0,7 -31,4 -61,1

Skatt på årets

resultat -2,7 - -0,4 -10,8 -14,0 -15,5 -15,5 0,5 2,7 - - 1,0 - 3,0 7,3

Årets resultat 10,8 0,6 1,7 46,6 59,8 72,7 72,7 -11,8 -10,6 0,7 -0,4 -3,9 0,7 -28,4 -53,8

Resultat hänförligt

till:

Innehavare av

andelar i

moderbolag 10,8 0,6 1,7 46,6 59,8 72,7 72,7 -11,8 -5,9 0,4 -0,2 -3,9 0,7 -28,4 -49,2

Innehav utan

bestämmande

inflytande - - - - - - - - -4,7 0,3 -0,2 - - - -4,6

1) Baserat på reviderade siffror i Koncernens årsredovisning
2) Baserat på respektive förvärvat bolags interna rapporter, som inte varit föremål för revision

[…]

moderbolag -1,0 - 0,6 -6,0 -6,4 -17,4 -17,4 3,3 1,4 1,4 -4,3 - 1,8 -0,4 -21,5

Innehav utan

bestämmande inflytande - - - - -  - -  - 1,3 0,1  - - 1,4  - 1,4

1) IFRS 16 justering av ändrad redovisningsprincip, förvärvade enheter.
2) Återlagda transaktionskostnader per förvärv. Dessa justeringar bedöms vara av engångskaraktär.
3) Avskrivning på identifierade immateriella tillgångar avseende kundrelationer, varumärken och IPR.
4) Räntekostnad för en tidigarelagd upplåning avseende förvärv respektive avyttring
5) Skatteeffekt av ovanstående justeringar

 Proforma januari – mars 2021

Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden januari-mars 2021 har upprättats som om

förvärvet samt de avyttringar som ägt rum under första kvartalet 2021 och före avlämnande av

proforman ägt rum den 1 januari 2021.

6.7.1 Proformaresultaträkning januari – mars 2021

  Oreviderad Oreviderad Oreviderad

  Sdiptech

Förvärvade

bolag 2021

summa

Avyttrade

bolag 2021

summa

IFRS

justeringar

Proforma

justeringar Pro forma

Mkr 1 jan - 31 mar 2021 1) 1 jan- 31 dec  2020

1 jan- tillträde

resp avyttring

1 jan- tillträde

resp avyttring Q1 2021

Nettoomsättning 658,3 28,7 -85,5 - - 601,5

Övriga rörelseintäkter 3,5 - -0,3 - - 3,2

Totala intäkter  661,8 28,7 -85,8 - - 604,7

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -264,7 -14,3 38,9 - - -240,1

Övriga externa kostnader -69,7 -2,5 8,6 1,8 14,9 -46,9

Personalkostnader -204,4 -6,6 33,3 - - -177,7

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anläggningstillgångar -32,3 -0,1 2,9 -1,8 -0,6 -31,9

Rörelseresultat 90,7 5,1 -2,0 - 14,3 108,1

Resultat från finansiella investeringar

Finansiella intäkter 8,5 0,2 - - - 8,7

Finansiella kostnader -13,9 - 0,3 -0,1 -0,4 -14,1

Resultat efter finansiella poster 85,3 5,3 -1,8 - 13,9 102,7

Skatt på årets resultat -21,1 -1,0 0,7 - 0,2 -21,2

Årets resultat 64,2 4,3 -1,1 - 14,1 81,5

Resultat hänförligt till:   -

Innehavare av andelar i moderbolag 62,7 4,3 0,2 -0,0 13,5 80,6

Innehav utan bestämmande inflytande 1,5  - -1,3 - 0,7 0,9

1) Baserat på Sdiptechs delårsrapport för perioden januari – mars 2021

  55

6.7.2 Fördelning av förvärvsjustering per rörelse avseende perioden innan verksamheten konsoliderades

/avyttrades (Q1)1)

Tabellen nedan presenterar proformajusteringar per enhet.

Orevide

rad

Orevider

ad Oreviderad

Orevidera

d

Orevidera

d

Orevidera

d

Orevidera

d

Orevidera

d

Orevidera

d

Orevide

rad

Rolec

[…]

Årets resultat 9,0 0,2 9,2 2,7 1,2 0,9 0,1 4,9 - 14,1

Resultat hänförligt till:   -

Innehavare av andelar i moderbolag 9,0 0,2 9,2 2,7 0,6 0,9 - 4,2 - 13,5

Innehav utan bestämmande inflytande  - - - - 0,6 - - 0,7 - 0,7

1) IFRS 16 justering av ändrad redovisningsprincip
2) Återlagda transaktionskostnader per förvärv. Dessa justeringar bedöms vara av engångskaraktär
3) Avskrivning på identifierade immateriella tillgångar avseende kundrelationer, varumärken och IPR
4) Räntekostnad för en tidigarelagd upplåning avseende förvärv.
5) Skatteeffekt av ovanstående justeringar

6.7.4 Proforma balansräkning 31 mars 2021

Den konsoliderade proformabalansräkningen per 31 mars 2021 har upprättats som om avyttringarna

genomförts per 31 mars 2021. Vid balansdagen för delårsrapporten januari – mars 2021 redovisades

balansposter hänförliga till den pågående avyttringen av den svenska hissverksamheten som tillgångar

i avyttringsgrupp respektive skulder i avyttringsgrupp i enlighet med IFRS 5 då avyttringen per

balansdagen inte var slutförd. I proformaredovisningen justeras de tillgångar respektive skulder som låg

i avyttringsgrupp mot respektive post.

Balansräkning proforma (Mkr)

Sdiptech 31 mar

2021 1)

Aufzuge Friedl

GmbH 2)

Proforma

justeringar

Pro forma 31

mar 2021

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

  Goodwill 2 684,9 -72,9  - 2 612,0

  Övriga immateriella tillgångar 497,1 -6,7  - 490,3

Materiella anläggningstillgångar

  Materiella anläggningstillgångar 171,4 -1,5  - 169,9

  Nyttjanderättstillgångar 167,8 -1,3  - 166,5

Finansiella anläggningstillgångar

  Övriga finansiella anläggningstillgångar 10,3 -  - 10,3

Summa anläggningstillgångar 3 531,4 -82,4 - 3 449,0

Omsättningstillgångar

Varulager 308,3 -15,9  - 292,4

Kundfordringar 422,1 -20,5  - 401,6

Övriga fordringar 27,5 - - 27,4

  57

Aktuella skattefordringar 17,8 -1,4  - 16,4

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 86,8 -4,6  - 82,2

Likvida medel 303,5 -40,4  - 263,1

Summa omsättningstillgångar 1 166,0 -82,9 - 1 083,2

Tillgångar i avyttringsgrupp 236,9 - -236,93) -

Summa tillgångar 4 934,4 -165,3 -236,9 4 532,2

Eget kapital 2 339,9  -103,9 151,9 2 387,9

Skulder

Räntebärande långfristiga skulder 1 829,6 -0,3 -316,0 1 513,3

Icke räntebärande långfristiga skulder 108,8 - - 108,8

Långa skulder i avyttringsgrupp 11,4 - -11,43) -

Summa långfristiga skulder 1 949,8 -0,3 -327,4 1 622,1

Räntebärande kortfristiga skulder 145,7 -1,0  - 144,6

Icke räntebärande kortfristiga skulder 437,5 -60,1  - 377,4

Korta skulder i avyttringsgrupp 61,3 - -61,33) -

Summa kortfristiga skulder 644,6 -61,1 -61,3 522,1

Summa skulder 2 594,4 -61,4 -388,7 2 144,2

Summa eget kapital och skulder 4 934,4 -165,3 -236,9 4 532,2

1) Baserat på Sdiptechs delårsrapport för perioden januari – mars 2021
2) Baserat på bolagets rapportering till Koncernen, som inte varit föremål för revision.
3) Justering av de tillgångar respektive skulder som vid tidpunkten för Koncernens delårsrapport redovisats såsom tillgångar respektive skulder i avyttringsgrupp

vilka i proformabalansräkningen redovisas som slutförda avyttringar.

Proformajusteringarna avseende balansräkningen avser minskning av Koncernens centrala

kreditfacilitet utifrån erhållen likvidköpeskilling samt bedömd påverkan på Koncernens eget kapital i

form av reavinst avseende avyttringarna.